
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:29:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo: 12

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2017 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de mobiliários destinados a Assistência Social e Bolsa Família que poderão ser pagos com
recurso IGD – BOLSA FAMÍLIA e SUAS.
Resumo:
Aquisição de mobiliários destinados a Assistência Social e Bolsa Família que poderão ser pagos com
recurso IGD – BOLSA FAMÍLIA e SUAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/03/2017 00:00:00 Edital pe 04/2017 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1/paquisicao-de-mobiliarios-destinados-a-assistencia-social-e-bolsa-familia-que-poderao-ser-pagos-com-recurso-igd-ndash-bolsa-familia-e-suasp-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04405f628dbd722d0660e6be5e2c7216.pdf

